

Årsredovisning

Rental mobil service Ekerö AB

556676-2406

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Ricknäs
2023-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och handel med motorfordon, tävlingsverksamhet med motorfordon, handel med värdepapper samt konsultverksamhet inom nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Ricknaes AB, 559081-8398, är moderbolag till Rental Mobil Service Ekerö AB och har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 786	1 337	3 793	832
Resultat efter finansiella poster	44	203	-368	-422
Soliditet %	10	11	7	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare att uthyrningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	314 465	203 074	567 539
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		203 074	-203 074	0
- Årets resultat			43 925	43 925
- Belopp vid årets utgång	50 000	517 539	43 925	611 464

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	517 539
<i>Årets resultat</i>	43 925
<i>Summa</i>	561 464

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	561 464
<i>Summa</i>	561 464

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 785 881	1 337 372
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-31 750	-43 670
Övriga rörelseintäkter	261	486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 754 392	1 294 188
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 199 482	-675 919
Övriga externa kostnader	-445 321	-388 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 364	-17 072
Övriga rörelsekostnader	-3 247	-1 270
Summa rörelsekostnader	-1 704 414	-1 082 321
Rörelseresultat	49 978	211 867
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 103	-8 793
Summa finansiella poster	-6 053	-8 793
Resultat efter finansiella poster	43 925	203 074
Resultat före skatt	43 925	203 074
Årets resultat	43 925	203 074

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 825 769	3 148 471
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 825 769	3 148 471
Summa anläggningstillgångar		2 825 769	3 148 471
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		931 353	0
Färdiga varor och handelsvaror		1 790 950	1 833 313
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 722 303	1 833 313
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 435	132 305
Övriga fordringar		35 494	35 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 260	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		385 189	168 014
Summa omsättningstillgångar		3 107 492	2 001 327
SUMMA TILLGÅNGAR		5 933 261	5 149 798

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	517 539	314 465
Årets resultat	43 925	203 074
<i>Summa fritt eget kapital</i>	561 464	517 539
Summa eget kapital	611 464	567 539
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	127 286	26 419
Skulder till koncernföretag	4 899 414	0
Summa långfristiga skulder	5 026 700	26 419
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	230 794	13 096
Skulder till koncernföretag	0	4 399 414
Övriga skulder	26 271	105 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 032	38 033
Summa kortfristiga skulder	295 097	4 555 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 933 261	5 149 798

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde.

När det gäller fordonen så har två av fordonen bedömts vara värt mer än det bokförda värdet varför ingen avskrivning har gjorts för dessa fordon.

Följande avskrivningstid har tillämpats:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 798 785	1 092 386
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	83 662	504 412
Omklassificeringar	-350 000	2 201 987
Utgående anskaffningsvärden	3 532 447	3 798 785
Ingående avskrivningar	-650 314	-633 242
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-56 364	-17 072
Utgående avskrivningar	-706 678	-650 314
Redovisat värde	2 825 769	3 148 471

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Forsgren, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Ekerö

Håkan Ricknäs

Håkan Ricknäs

2023-11-01